
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ] 

Popis Ilustrační obrázek Obchodní název + typ Fakturace 
Obchodní podmínky NAD RÁMEC STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží 
Místo dodání 

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1
Variabilní 3-místná pohovka s odkládacím 

stolkem a lampou v barvě tmavošedá
2 ks

3místná variabilní pohovka s odkládacím stolkem a lampou viz ilustrační obrázek.

Rozměr pohovky: výška včetně opěrných polštářů min. 79 cm, celková šířka max. 224 cm, šířka sedáku 200 cm, hloubka max. 84 cm, 

hloubka sedáku 80 cm, výška max. 45 cm.

Lampa v černé barvě: průměr stínidla cca 10 cm, délka kabelu min. 1,9 m, výkon min. 3,4 W, rám/trubka z oceli, rameno z oceli a syntetické 

gumy, stínidlo z hliníku.

Odkládací stolek: deska stolu z formované vrstvené a lepené dřevěné dýhy v černé barvě, laminát (melamin), okraj ošetřený průhledným 

akrylovým lakem, podpěra z eloxovaného hliníku.

Materiály:

Rám pohovky: rám/ noha z eloxovaného hliníku, plastová zarážka ze syntetické gumy a polyamidového plastu.

Sedák s lamelami: čalounění sedáku z polyuretanové pěny min. 30 kg/m3, plstěná podložka, výplň - polyesterová výplň, vnější látka z 

netkaného polypropylenu.

Opěrka s polštářem: polštář z polyuretanové pěny min. 35 kg/m3, polyuretanové pěny min. 30 kg/m3, polyuretanové pěny min. 23kg/m3, 

polyesterová výplň, netkaný polypropylen; opěradlo - překližka, polyesterová výplň, netkaný polypropylen; podpěra z hliníku.

Polstrovaná područka: polštář z polyuretanové pěny min. 35 kg/m3, polyesterová výplň, netkaný polypropylen; područka - překližka, 

polyesterová výplň, netkaný polypropylen; podpěra z hliníku.

Potah: 100% polyester, otěruvzdornost min. 50000 cyklů Martindale.

Všechny potahy v barvě tmavošedá viz ilustrační obárzek.

Područky, opěrky a stolek musí být jednoduše přemístitelné po celém obvodu pohovky.

DELAKTIG 3místná poh. s odkl. 

stolk.a lampou, Gunnared 
27 000,00 Kč 23 850,00 Kč 47 700,00 Kč            VYHOVUJE

2
Variabilní 3-místná pohovka s odkládacím 

stolkem a lampou v barvě světlošedá
4 ks Popis stejný jako v položce č. 1 pouze jiná barva potahů: světlošedá viz ilustrační obrázek.

DELAKTIG 3místná poh. s odkl. 

stolk.a lampou, Tallmyra 
27 000,00 Kč 23 850,00 Kč 95 400,00 Kč            VYHOVUJE

3
Variabilní 3-místná pohovka s odkládacím 

stolkem a lampou v barvě tmavomodrá
3 Popis stejný jako v položce č. 1 pouze jiná barva potahů: tmavomodrá viz ilustrační obrázek.

DELAKTIG 3místná poh. s odkl. 

stolk.a lampou, Hillared 

tm.modrá

27 000,00 Kč 23 850,00 Kč 71 550,00 Kč            VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

243 000,00 Kč

Sedláčkova 31, 

301 00 Plzeň,

ZČU v Plzni,

5.NP

Nábytek pro ZČU  (II.) 017 - 2019 (N-(II.)-017-2019)

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. Xxxx

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

214 650,00 Kč

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_N-(II.)-017-2019

Společná faktura XXXX

Dodání první týden v září 2019, tj. nejdříve 2.9.2019.


